

Osobą odpowiedzialną za prowadzenie rejestru skarg i wniosków w kontrolowanej jednostce jest Pan Tomasz Biernacki Zastępca Naczelnika Wydziału Organizacyjnego.

Rejestr skarg i wniosków zawiera rubryki odpowiadające przyjętym zasadom.

W okresie objętym kontrolą odnotowano wpływ 2 skarg w 2007 roku oraz 2 w 2008 roku (do dnia kontroli). W przypadku skarg złożonych w 2008 roku (rozpatrywanych przez Burmistrza) odpowiedzi udzielano z zachowaniem terminu zgodnie z Kodeksem postępowania administracyjnego. Analizując dokumentację skargową z 2007 roku stwierdzono, iż w przypadku skarg rozpatrywanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej nie udzielono odpowiedzi skarżącym. Pierwsza ze wspomnianych skarg oznaczona w rejestrze skarg numerem 1/07 przekazana została Przewodniczącemu Rady Miejskiej według właściwości przez Wydział Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach w dniu 30 marca 2007 roku. Skarga Pani Janiny Gołębiowskiej dotyczyła braku nadzoru ze strony Burmistrza nad przeprowadzanymi remontami mieszkań należących do zasobów gminy. Odpowiedź, która w swej treści zawierała informację o podjęciu przez Radę Miejską stosownej uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Gołębiowskiej udzielona została tylko Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej ŚUW. Odpowiedzi na skargę nie udzielono osobie skarżącej. Kserokopie dokumentów w przedmiotowej sprawie potwierdzone za zgodność z oryginałem dołączono do akt kontroli. Na skargę oznaczoną w rejestrze numerem 2/07 dotyczącą niewłaściwej pracy Komisji Oświaty, Kultury oraz Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Chmielniku wniesioną także przez Panią Gołębiowską i przekazaną wg właściwości do rozpatrzenia Radzie Miejskiej przez Wydział Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach odpowiedzi udzielono również tylko Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej ŚUW w Kielcach. Odpowiedzi na powyższą skargę nie udzielono osobie skarżącej. Kserokopie dokumentów w przedmiotowej sprawie potwierdzone za zgodność z oryginałem dołączono do akt kontroli.

W czasie czynności kontrolnych stwierdzono, że informacja graficzna dotycząca możliwości składania skarg i wniosków przez interesantów znajduje się na terenie budynku, w którym mieści się kontrolowana jednostka.

2. Dokonano przeglądu dokumentacji związanej ze składaniem oświadczeń majątkowych przez radnych, urzędników oraz kierowników jednostek organizacyjnych gminy.

Radni

W 2007 roku 14 radnych złożyło oświadczenia majątkowe w ustawowym terminie. Na wszystkich oświadczeniach znajduje się pieczętka oraz data wpływu oświadczenia, w przypadku 8 oświadczeń majątkowych na pieczętce wpływu brak jest podpisu osoby przyjmującej. Dokumentacja zawiera oryginały oświadczeń majątkowych wraz z zeznaniami podatkowymi. Na wszystkich oświadczeniach majątkowych znajduje się informacja o przeprowadzonej przez Przewodniczącego Rady Miasta analizie.